РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 октября  2016 г. № 727

О внесении изменений в постановление
администрации от 29 декабря 2015 года
№  1615  «О  ликвидации
муниципального  бюджетного
учреждения «Центр социальной
помощи семье и детям «Надежда»

Руководствуясь  ст.  57  -  60  Гражданского  кодекса  РФ,  Федеральным законом  РФ «О
государственной регистрации юридических лиц» от 08.08.2001 г. № 129-ФЗ, в соответствии с
Законом Республики Карелия  от  22.12.2015 г.  № 1966-ЗРК «О прекращении осуществления
органами  местного  самоуправления  отдельных  государственных  полномочий  Республики
Карелия и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Карелия»,
администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести изменения в пункт 4 постановления администрации от 29 декабря 2015 года
№ 1615 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Центр социальной помощи
семье и детям «Надежда», изложив его в новой редакции:

«4. Определить срок полномочий ликвидационной комиссии 30 ноября 2016 года.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации  Костомукшского  городского  округа  по  социальным  вопросам  Н.А.
Матковскую.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  подписания  и  подлежит
официальному опубликованию.

И.о. главы администрации                                             П.Г. Зелинский

______________________________________________________________________________
Рассылка: дело, УКЗСМиСП, ФО КГО, МБУ «Центр «Надежда» - 2; всего 5 экз.
Исп. Л.А. Шастина, +79116608583

Согласовано

Финансовый орган КГО                                                                        Ж.В. Стременовская

Юридический отдел                                                                              А.А. Тимофеева

Управление делами                                                                                О.А. Лидич

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е